Ideasurpass

金点超越

·权威来源 ☆☆☆☆☆及时传递 ☆☆☆☆☆馈赠客户              ·总第65期（2008年10月）

财政部 国家税务总局关于非居民企业征收

企业所得税有关问题的通知

财税(2008)130号

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、国家税务局、地方税务局，新疆生产建设兵团财务局：

　　现将非居民企业征收企业所得税的有关问题明确如下：

　　根据《中华人民共和国企业所得税法》第十九条及《中华人民共和国企业所得税实施条例》第一百零三条规定，在对非居民企业取得《中华人民共和国企业所得税法》第三条第三款规定的所得计算征收企业所得税时，不得扣除上述条款规定以外的其他税费支出。

　　本规定自2008年1月1日起执行。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 财政部 国家税务总局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 二○○八年九月二十五日

需要文件电子版，请登陆www.chaoyuetax.com下载

垂询电话：028--86527667、86528936转咨询台

传    真：028—86528291

四川金点超越税务师事务所有限责任公司
二○○八年十月

·税务顾问·税务咨询·日常税务代理·税务筹划·税务培训·税务软件